2. nakazuje zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz   

wykonawcy Mariusza Stankiewicza prowadzącego działalność gospodarczą pod 

nazwą Bitwork Mariusz Stankiewicz z siedzibą w Ząbkach, ul. Chabrowa 17, 

05-091 Ząbki kwoty 7 500 zł 00 gr (słownie: siedem tysięcy pięćset złotych zero 

groszy), stanowiącej wniesiony wpis.